东诃办发〔2023〕15号

鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道办事处关于

调整消防工作领导小组的通知
各社区、科室、辖区各单位：

为建立消防安全隐患排查治理长效机制,强化安全生产主体责任,加强事故隐患监督管理,预防和减少生产安全事故,保障人民群众生命财产安全,便于工作，成立安全生产工作领导小组如下：

组      长：苏  鹏  街道党工委书记

常务副组长：卢  峰  街道党工委副书记、办事处主任
副  组  长：张茂快  街道人大工委主任
            刘云峰  街道党工委副书记、政法委员

            杜海霞  办事处副主任

            边  疆  街道纪工委书记

屈  飞  街道组织委员、统战委员、办事处副主任

王东琴  街道党工委委员、宣传委员
吕  升  街道党工委委员、武装部长
            李海霞  街道党群服务中心副主任

成      员：杨耀武  党政办负责人
岳  刚  城管办负责人

霍  燕  纪检监察室主任

严二美  社会事务办公室主任

杨  帅  基层党建办公室负责人

苗文华  平安建设办公室主任
                  白  亮  赛罕社区党总支书记
                苏金凤  家园社区党总支书记

    贾义勇  昭君社区党总支书记
    李  星  伊煤社区党总支书记

    张瑞芳  易兴社区党支部书记

袁  欢  都兰社区党支部书记                刘  峰  营盘壕社区党支部书记

            刘永清  平安建设办副主任

                杨  荣  平安建设办干事
            缪  荣  平安建设办干事
                陈敏明  平安建设办干事
领导小组下设办公室，办公室设在办事处508室，办公室主任由吕升担任，负责日常工作的联络、协调、通报、调度等事宜。
特此通知。
鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道办事处
2023年11月10日
鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道办事处           2023年11月10日印发